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Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry

SYYSKOKOUS 14.10.2019 KLO 18.30
Alvar Aalto -auditorio, Sähkötalo, Runeberginkatu 1, Helsinki

Käsiteltävät asiat
 1. Kokouksen avaus.
 2. Valitaan yhdistyksen jäsenistä kokouksen puheenjohtaja, kaksi pöytäkirjan tarkastajaa ja ääntenlaskijat  
  sekä sihteeri läsnä olevista.
 3. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen.
 4. Kokouksessa käsiteltävien asioiden hyväksyminen alla olevan mukaan kokouksen työjärjestykseksi.
 5. Vahvistetaan vuoden 2020 toimintasuunnitelma, tulo- ja menoarvio sekä jäsenmaksujen ja mahdollisen  
  liittymismaksun suuruus ja maksutapa.
 6. Päätetään puheenjohtajien ja muiden hallituksen jäsenten palkkioista ja muista korvauksista.
 7. Päätetään hallituksen jäsenten lukumäärästä.
 8.  Valitaan hallituksen puheenjohtaja kahdeksi kalenterivuodeksi ja muut hallituksen jäsenet erovuoroisten  
  tilalle kahdeksi kalenterivuodeksi  2020 – 2022. Hallituksen puheenjohtajana jatkaa Timo Saarikko 2020.
  Hallituksen jäsenistä erovuorossa 31.12.2019: Joonas Anttila, Trang Huynh, Niilo Hämäläinen, Tommi  
  Peuhkuri ja Jere Väisänen.
  Hallituksen jäseninä jatkavat vuonna 2020: Teemu Appelgren, Harri Holopainen, Tapio Päiväläinen, Jari  
  Raukko, Timo Saarikko (pj.), Tapio Vuorinen ja Karl-Johan Wennerström.
  9. Päätetään tilintarkastajan ja toiminnantarkastajan palkkion suuruus.
 10.  Valitaan tilintarkastaja ja toiminnantarkastaja ja heille varahenkilöt.
 11. Päätetään yhdistyksen ehdokas liiton puheenjohtajaksi.
  Ari Autio on valittu liiton puheenjohtajaksi toimikaudeksi 2019 – 2021.
 12. Valitaan yhdistyksen ehdokas liittohallitukseen ja hänelle varahenkilö.
  Liittohallituksen jäsen Timo Saarikko varajäsenenä Tapio Päiväläinen on valittu kaudeksi 2018 – 2020 ja  
  Liittohallituksen jäsen Joonas Anttila varajäsenenä Jere Väisänen on valittu kaudeksi 2019 – 2021.
13.  Valitaan yhdistyksen liittokokousedustajat ja piirikokousedustajat. 
14.  Käsitellään liiton käsiteltäväksi esittämät muut asia, jotka on mainittu kokouskutsussa.
15.  Valitaan liiton toimikuntiin yhdistyksen ehdokkaat.
16.  Käsitellään liitolle tarkoitetut aloitteet sekä keskustellaan muista mahdollisista asioista.
17.  Käsitellään Niilo Tapanisen tekemä säätömuutosehdotus pykälään 7. Esitys nähtävillä HRMY toimistolla.
18.  Hallituksen vastine sääntömuutokseen, pykälään 7. Esitys nähtävillä HRMY toimistolla.
19.  Käsitellään muut kokouskutsussa mainitut asiat
20.  Kokouksen päättäminen

4 hrmy

HRI taittopohja.indd   4 27.2.2013   8:45:51

LOKAKUUN MESTARI-ILTA 
maanantaina 14.10.2019 heti Syyskokouksen jälkeen
Alvar Aalto -auditorio, Sähkötalo, Runeberginkatu 1, Helsinki

Yhdistys- ja liittokuulumiset * Jäsenistön vapaa sana ja ilmoitusasiat * Iltapala 
(ilmoitathan mahdollisen erityisruokavaliosi viikkoa ennen Mestari-iltaa sähköpostitse 
info@hrmy.fi)

Tervetuloa!
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Yhdistyksen syyskausi
käynnistyi Alvar Aalto -auditoriossa

Syyskuun Mestari-ilta pidettiin ensimmäistä kertaa Sähkötalossa Runeberginkadulla. 

Tilaisuus oli rakennuksen suunnittelijan nimen saaneessa kauniissa Alvar Aalto -auditoriossa. 

Sinne on helppo tulla: katutasossa olevaan tilaan on suora käynti Runeberginkadulta.

Mestari-illan aihe oli kiinnosta-
van erilainen: esitelmöitsijä-
nä oli pukeutumisen koulut-

taja, vestonomi YAMK Katja Anttila.

Ei pelkoa ylipukeutumisesta
”Harvoin, jos koskaan, tilaisuuksiin 
ylipukeudutaan. Tavallisempaa on 
alipukeutuminen”, Anttila linjasi.

Hän kävi läpi muun muassa frak-

Pukeutuminen kiinnosti. Kuulijoilla oli illan esitelmöitsijä Katja Anttilalle myös monia kysymyksiä. Samalla muisteltiin myös rakennus-
mestarien ennen ja nyt -pukeutumista sekä työ- että juhlatilaisuuksissa.

ki-smokki-shaketti-tumma puku 
-asujen pukeutumisetikettiä ja käyt-
tötapoja. Hän kertasi myös kunnia-
merkkien ja ansiomerkkien käytön 
sääntöjä.

”Miehen juhlapuku määrää myös 
naisen pukeutumisen. Naisen asun 
juhlavuus ja helman pituus määräy-
tyy alkamisajan mukaan. Vasta kello 
18 jälkeen alkavissa juhlissa voi 
käyttää pitkää iltapukua, mikäli se 

juhlan luonteeseen sopii.”
Juhlatilaisuuksiin lähetetään 

yleensä kutsukortti, jossa on tarkka 
maininta korrektista pukeutumises-
ta. Tyylikäs pukeutuminen on Antti-
lan mukaan merkki siitä, että arvos-
taa ympäristöä.

”Juhlava. huoliteltu pukeutumi-
nen on kohteliaisuus yksityisen juh-
latilaisuuden isäntäväelle tai viralli-
sen vastaanoton järjestäjille.”
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Kuvattu Kallioniemessä!

ELOKUVIIN 2. MARRASKUUTA KLO 13.00
Ohjaaja Anssi Mänttärin uusi elokuva YÖN PIMEINÄ TUNTEINA on kuvattu pääosin Kallio-
niemessä. – Nyt hän on järjestänyt yhdistykselle oman kutsuvierasnäytöksen. Se järjeste-
tään Elokuvateatteri Orionissa, Eerikinkatu 15, (Helsinki) lauantaina 2.11.2019 klo 13.00.

Tilaisuus on maksuton jäsen + avec, 200 ensimmäiseksi ilmoittautunutta mahtuu  
mukaan. Ilmoittautumiset sähköpostitse info@hrmy.fi viimeistään 1.11. mennessä.

Sähkötalo
Sähkötalo suunniteltiin silloisen Helsingin kaupungin sähkölaitok-
sen, nykyisen Helsingin Energian toimitaloksi Helsingin keskus-
taan, Kamppiin. Rakennuksen sijainti perustuu Alvar Aallon kes-
kustasuunnitelmaan vuodelta 1961. Sähkötalo onkin Finlandia ta-
lon lisäksi ainoa rakennus, joka rakennettiin Aallon keskustasuun-
nitelmasta. Rakennuksen suunnittelu aloitettiin vuonna 1965 ja 
rakennus valmistui vuonna 1973. 

Aalto suunnitteli Sähkötalon yhtenäiseksi arkkitehtoniseksi koko-
naisuudeksi tontilla sijaitsevan vuonna 1939 valmistuneen Kampin 
sähköaseman kanssa. Kampin sähköaseman on suunnitellut Gun-
nar Tacher. Rakennukset yhdistää kattolinja. Sähkötalo onkin hie-
no esimerkki uudisrakennuksen yhdistämisestä saumattomasti 
varhaisempaan rakennukseen.

Casual-pukeutuminen
Casual -merkintä tarkoittaa Anttilan 
mukaan yleisesti siistiä, tummaa 
pukua rennompaa asua: ”Useimmi-
ten sopivin asu on suorat housut, 
pikkutakki ja kauluspaita ilman sol-
miota. Casual voi tarkoittaa myös 

takki -yhdistelmä unohtaa, vaikka 
tilaisuus olisi hyvinkin epävirallinen.

”T-paita, farkut tai lenkkarit eivät 
useimmiten ole sopivia casual -pu-
keutumiseen, muuten asu on melko 
vapaa”, hän totesi.

Syksy käynnistyy aktiivisesti
Syyskuun Mestari-illan veti Tapio 
Vuorinen. Hän kertoi yhdistyksen 
tulevista tilaisuuksista: syyskaudel-
la on tarjolla muun muassa teatte-
ria, elokuvaa ja tietysti pikkujoulua. 
Myös alaosastoilla on paljon toimin-
taa: kulttuuria, urheilua ja tutustu-
miskäyntejä. Tarkempaa tietoa tilai-
suuksista ja niihin ilmoittautumisista 
löytyy jäsenlehden sivuilta.

Iltapalan ääressä kerrattiin kulu-
nutta kesää ja ennakoitiin varmasti 
tulevaakin. Seuraava yhteinen ta-
paaminen nyt tutuksi tulleessa pai-
kassa on Syyskokous ja sen jälkeen 
pidettävä lokakuun Mestari-ilta.

Sirkka Saarinen

pikkutakin sijaan neuletakkia tai 
-puseroa, poolopusero tms. voi 
korvata kauluspaidan.”

Pukukoodi Casual kutsukortissa 
viestittää hänen mukaansa kuiten-
kin hieman arkea juhlavampaa tilai-
suutta. Välttääkseen väärinpukeu-
tumista kannattaa farkut ja pikku-

”Joensuun Ellin ohjaaja astuu takai-
sin kesäyön hymyilyyn humaanin 
atmosfäärin, kärjistyvien perhesuh-
teiden ja kunnallispolitiikan kriisiyty-
vien kiemuroiden merkitsemässä 
tragikomediassa. Uutistoimittaja 
saapuu tekemään 70-vuotishaastat-
telua ulkoisesti narsistisesta, kieron 
piiloviisaasta patriarkkataiteilijasta, 
jonka kesämökille työntyy illan mit-
taan yhä kirjavampaa väkeä. Kos-
teiksi kääntyneiden juhlien jälkeen 
rannalta löytyy ruumis ja rikoksen 
hehku polttelee epäiltyjen kalven-
neita kasvoja.”
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Rakennusalan luotta-
musindikaattori nousi 

elokuussa saldolukuun 
+3, kun heinäkuun tar-
kentunut lukema oli +1. 
Alan luottamus on edel-
leen pitkän aikavälin kes-
kiarvoa (-6) korkeammal-
la. Tilauskirjat pysyivät 
elokuussa ennallaan, hie-
man tavanomaista täy-
dempinä. Henkilökunnan 
määrän ennakoidaan 
kausivaihtelu huomioon 
ottaen säilyvän keski-
määrin ennallaan lähikuu-
kausien aikana. Suoma-
laisten rakennusyritysten 
luottamus oli heinäkuus-
sa EU-maiden keskiarvoa 
alemmalla tasolla.

Uudistuksella Kuivaketju10:n 
käyttö on entistä joustavam-

paa ja tehokkaampaa. Uudistus 
perustuu toimintamallin käyttäjiltä 
kerättyyn palautteeseen.

Kuivaketju10:n riskilistan vaati-
mia tehtäviä selkeytettiin ja niiden 
eri vaiheita poistettiin. Nyt riskilis-
tan hallinta on yhdessä näkymäs-
sä, joka sisältää sekä suunnittelu- 
että todentamistehtävät, joiden si-
sältöjä on mahdollisuus muuttaa 
kunnes työ on dokumentoitu val-
miiksi.

Uudessa järjestelmässä käyttä-
jä voi myös perua omia tehtävä-

kohtaisia kuittauksiaan ja hank-
keen kosteudenhallintakoordinaat-
torin on mahdollista sijaistaa pro-
jektiin osallistuvia henkilöitä. Pro-
jektin kaikista tapahtumista jää 
merkintä hankkeen tapahtumahis-
toriaan, mikä on kaikkien projektiin 
osallistuvien nähtävissä. Uusi omi-
naisuus on myös projektikohtainen 
ilmoitusvirta, joka ilmoittaa yksit-
täisen käyttäjän kannalta olennai-
sista projektin tapahtumista.

Kuivaketju10:ä käyttää tällä 
hetkellä 7000 ammattilaista 2000 
rakennusprojektissa ympäri Suo-
mea.

EK: Rakentamisen luottamus vahvistui elokuussa
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Rakentamisen kosteudenhallintaa tukeva

Kuivaketju10 uudistui
Rakentamisen Laatu RALA ry uudisti elokuussa Kuivaketju10-toimintamallin 

sähköisen järjestelmän.

Kuivaketju10 on RALAn ylläpitä-
mä toimintamalli rakennushank-
keen kosteudenhallintaan. Toi-
mintamallin avulla pyritään vä-
hentämään kosteusvaurioiden 
riskiä läpi rakennushankkeen. Toi-
mintamalli sisältää kymmenen 
kohdan riskilistan keskeisimmistä 
torjuttavista kosteusriskeistä. 
Kuivaketju10:n sähköinen järjes-
telmä on RALAn kehittämä ja yllä-
pitämä maksuton työkalu projek-
tin läpinäkyvään toteuttamiseen 
ja dokumentointiin.
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FISEn ylläpitämän Rakennusvirhepankin tarkoi-
tuksena on jakaa informaatiota toteutuneis-

ta ja virheiksi tulkituista rakentamisen ongelmatilanteis-
ta, niiden taustoista ja ennaltaehkäisemisestä. Raken-
nusvirhepankkia on ylläpidetty vuodesta 2006 lähtien.

Rakennusvirhepankki on julkinen tietokanta, joka 
kerää yhteen rakentamisen eri vaiheissa toteutuneita 
rakennusvirheitä. Virhepankin tavoitteena on esimerkki-
en avulla kuvata virheeksi tulkittuja ongelmatilanteita ja 
siten estää vastaavien tilanteiden toistumista tulevaisuu-
dessa. Sen on tarkoitus toimia rakentamisen eri osa-
puolten työkaluna, josta voi monipuolisesti hakea suun-
nittelussa, toteutuksessa tai ylläpidossa tarvittavaa tie-
toa niin uudis- kuin korjausrakentamisestakin.

Rakennusvirhekorttien aiheet valitaan FISEn saamis-

ta virheilmoituksista. Lisäksi ehdotuksia korttien aiheiksi 
saavat lähettää päteväksi todetut rakennesuunnitelmien 
ulkopuoliset tarkastajat ja rakennusvalvontaviranomai-
set. FISEn nimeämä rakennusvirhepankin asiantuntija-
ryhmä valitsee esitetyistä aiheista toteutettavat kortit.

Rakennusvirhepankin sisältämät rakennusvirheku-
vaukset ja rakennusvirhekortit esitetään puhtaasti tekni-
seltä kannalta ilman tapauksiin liittyviä tuotenimiä tai 
osapuolia. Tarkoitus ei siis ole leimata yksittäisiä henki-
löitä, organisaatiota, ammattiryhmiä tai tuotteita. Tarkoi-
tus on toimia puolueettomasti avoimena tiedon jakajana 
ja siten hyvän rakentamistavan edistäjänä.

Virhekortteja on tällä hetkellä yhteensä 70.

Katso lisää: fise.fi/rakennusvirhepankki/virhekortisto/

Rakennuksen juhlasali on suojeltu 
eikä kiinteistön keltatiiliseen jul-

kisivuun tehdä muutoksia, mutta 
rakennuksen talotekniikka uudiste-
taan täysin. Samalla rakennuksen 
energiatehokkuutta ja esteettö-
myyttä parannetaan merkittävästi.

Töölöläinen merkkirakennus pe-
ruskorjataan ja uudistetaan Kaup-
pakorkeakoulun toiminnan siirryttyä 
Aalto-yliopiston kampukselle Ota-
niemeen helmikuussa 2019. Uuden 
elämän myötä rakennus saa nimen 
Aalto-yliopisto Töölö.

Remontin jälkeen rakennukseen 
tulee muun muassa Aalto-yliopiston 
ja yhteistyökumppaneiden kohtaa-
mispaikka sekä kaikkia kaupunkilai-
sia palveleva korkeatasoinen ravin-
tola. Aalto Töölöstä löytyvät muun 
muassa yksi Suomen kauneimmista 
saleista, tiloja erilaisille tapahtumille 

Mikä on rakennusvirhepankki?

Kauppakorkeakoulun entinen 
päärakennus peruskorjataan
Kauppakorkeakoulun ikoninen entinen päärakennus Töölössä Runeberginkadulla peruskorjataan.

ja ainutlaatuinen työympäristö upe-
alla töölöläisellä maisemalla.

Woldemar Baeckmanin ja Hugo 
Harmian suunnittelema rakennus 
valmistui vuonna 1950. Viimeinen 
laaja peruskorjaus ja porrasaulan 
laajennus toteutettiin vuonna 1996. 

Meneillään olevat korjaustyöt al-
koivat toukokuussa 2019 ja valmis-
tuvat vuoden 2020 loppuun men-
nessä. 

Rakennuttaja: KOy Helsingin Runeberginkatu 14–16 
Pääurakoitsija: Fira 
Suunnittelija: Arkkitehtitoimisto SARC Oy 
Korjaus- ja modernisointitöiden aikataulu: toukokuu 2019–lokakuu 2020
Laajuus noin 15 000 bruttoneliötä
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Aalto-yliopisto Töölön julkisivu. 

Aalto-yliopisto Töölön juhlasali. 
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Vuonna 1969 valmistuneen Laut-
tasaaren sillan peruskorjaukses-

sa kunnostetaan ja vahvistetaan sil-
lan rakenteita. Sillalla oleva nosto-
läppä suljetaan pysyvästi urakan 
aikana.

Peruskorjauksen yhteydessä sil-
taa kehitetään kävelijöille ja pyöräili-
jöille paremmin sopivaksi. Korjauk-
sen jälkeen sillalla on yhteensä kol-
me ajokaistaa, yksi Lauttasaaresta 
keskustaan ja kaksi ajokaistaa kes-
kustasta Lauttasaareen. Sillan poh-
jois- ja etelälaidoille rakennetaan 
erilliset jalkakäytävät ja yksisuuntai-
set pyörätiet. Vilkasliikenteisempi 
eteläinen jalkakäytävä toteutetaan 
neljä metriä leveänä, jolloin sillä on 
tilaa myös onkijoille.

Kruunuvuorenrannan valotaideteos 

Öljysäiliö 468 
jälleen auki 
yleisölle

Lauttasaaren silta peruskorjataan

Lauttasaaren sillan korjaus käynnistyi 
elokuussa 2019 ja valmistuu suunni-
telman mukaan marraskuussa 2020.

Y leisöllä on jälleen mahdollisuus 
vierailla Helsingin Kruunuvuo-

renrannassa sijaitsevassa Öljysäiliö 
468 -valotaideteoksessa.

Säiliö on avoinna yleisölle vielä 
lauantaina 5.10. ja sunnuntaina 
6.10. klo 18–21. Säiliöön on vapaa 
pääsy.

Öljysäiliö 468 viittaa Kruunuvuo-
renrannan lähes 90 vuotta kestä-
neeseen öljysatamakauteen. Teok-
sen on suunnitellut valotaiteilija Ta-
pio Rosenius Lighting Design Col-
lectivesta. Useita valosuunnittelu-
alan palkintoja voittanut teos toteu-
tettiin World Design Capital Helsinki 
2012 -projektina.

Kruunuvuorenrannasta suunni-
tellaan valon kaupunginosa, jota voi 
ihailla kantakaupungista, mereltä ja 
saarilta. Valaistuksen kokonaisrat-
kaisulla Kruunuvuorenrannasta tu-
lee yhtenäinen pimeän ajan maise-
mataideteos, jonka kohokohdiksi 
tulee pysyviä ja vaihtuvia valotaide-

teoksia. Jokaiselle tontille raken-
nuksiin tai pihapiiriin toteutetaan 
valotaidetta.

Vuoteen 2030 mennessä Kruu-
nuvuorenrantaan rakennetaan koti 

noin 13 000 asukkaalle, ja alueelle 
syntyy noin 800 työpaikkaa. Laajoja 
alueita jää puistoiksi, luonnonsuoje-
lualueiksi ja uimapaikoiksi virkistys-
käyttöön.
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Öljysäiliö 468 on pysyvä valo- ja maisemateos, joka on luotu paikalleen jätetystä suuresta 
öljysäiliöstä. Säiliön teräsvaippaan on puhkaistu 2012 aukkoa, joiden kautta led-valot syt-
tyessään ja sammuessaan saavat säiliön hohtamaan lyhdyn tavoin. Valojen rytmiä säätelee 
tuulen nopeus. Valoteos syttyy auringonlaskun jälkeen. Alkuillasta teos hohtaa valkoisena 
ja illan muuttuessa yöksi punaisena. 
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HRMY:n ja HeRIA:n yhteinen  

TEATTERIMATKA TURKUUN 30 .11 .2019
Lauantaina 30.11.2019 lähdetään bussilla klo 9.00 Kiasman 

pysäkiltä katsomaan Amélie 
musikaalia

Turun Kaupunginteatteriin. Teatteriesitys alkaa klo 14.00.

Matkalla poiketaan lounaalle Tuorlan Majataloon, joka sijaitsee Tuorlan kar-
tanon alueella. Ennen teatterin alkua tehdään vielä kävelykierros kaupun-
gissa klo 12.30 alkaen teemalla ”Salaperäinen Turku” oppaiden johdolla 
(kaksi ryhmää). Kierros kestää noin tunnin. Mikäli ilma on kurja, vaihdetaan 
kierros bussikierrokseksi. 

Matkan hinta on 50 € sekä jäseneltä että avecilta. Maksuun sisältyy teat-
terilippu, lounas, opastettu kävelykierros sekä bussimatkat edestakaisin. 

Sitovat ilmoittautumiset 25.10.2019 mennessä ulla.ulriikka@gmail.com, 
samalla voit ilmoittaa kumman yhdistyksen jäsen olet.  
Maksuohjeet saat ilmoittautumisesi jälkeen.

Rakennusmestarien Säätiön stipendimatka 

opiskelijoille 

Bautec -messuille Berliiniin
Rakennusmestarien Säätiö järjestää stipendimatkan Bautec-messuille Berliiniin 20.–23.2.2020. 

Matka on tarkoitettu ammattikorkeakouluissa opiskeleville 2. lukuvuoden rakennusmestariopiskelijoille.

Stipendimatkalle valitaan jokaisesta rakennusmestarikoulutusta järjestävästä ammattikorkeakoulusta opis-
keluissaan hyvin menestyneitä, aktiivisesti opiskelijajärjestötyöhön osallistuneita sekä positiivista ryhmä-
henkeä osoittaneita opiskelijoita. 

Matka toteutetaan yhteistyössä RKL:n kanssa. Stipendejä myönnetään yhteensä 20 opiskelijalle.

Säätiön matkaisäntänä toimii rakennusmestari Ari Autio. 

Lentoaikataulu: 
 AY1433 20.2.2020 Helsinki-Berliini 11:30-12:25
 AY1434 23.2.2020 Berliini-Helsinki 13:05-16:00

Stipendi sisältää meno-paluulennot Helsinki-Berliini-Helsinki, majoituksen 2hh, puolihoidon, sisäänpääsyn 
messuille, paikalliskuljetukset Berliinissä sekä kaupunkikierroksen ja vierailun TV-tornissa.
Kohtuulliset kotimaan matka- ja majoituskulut korvataan stipendinsaajalle, joka ei asu pääkaupunkiseudulla. 

Hakemukset toimitetaan Säätiön kotisivuilla olevalla lomakkeella 22.11.2019 mennessä.

Rakennusmestarien Säätiö sr Lisätietoja:
www.rakennusmestariensaatio.fi Eija Toivonen
 puh 050 439 9715
 eija.toivonen@rakennusmestariensaatio.fi
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”Jaakko Saariluoman ohjaa-

ma vauhdikas farssikomedia 

on syksyn ratkiriemukas hy-

väntuulen energialataus!”

Kahvitarjoilu väliajalla.

Sitovat ilmoittautumiset 
viimeistään torstaina 
5.10.2019 yhdistyksen toimis-
tolle 09 646 343 tai sähkö-
postitse info@hrmy.fi

Liput maksetaan 5.10.2019 
mennessä Helsingin Raken-
nusmestarit ja -insinöörit 
AMK ry:n tilille 
FI40 2044 1800 0647 11, 
viestikenttään ”Teatteri”.
 
Huom! Paikat lunastetaan 
vain maksun eräpäivään men-
nessä maksaneille.

 TEATTERIIN keskiviikkona 6.11.2019 klo 19.00

 TÄYDELLINEN LAUANTAI
 - kun putkiremppa on pienin huolesi…
Helsingin Kaupunginteatterin Arena-näyttämö, Hämeentie 2, Helsinki
Lippujen hinnat: Yhdistyksen jäsen 10 € ja seuralainen 40 €. Lippuja on varattu näytökseen 170 kappaletta. 

Kuva: HKT/Henrik Schütt

Mestari-Laulajat Kuressaaren 
linnassa Henrik Lambergin 
johdolla.

MESTARI-LAULAJIEN 
Perinteinen Pyhäinpäivän konsertti 
Temppeliaukion kirkossa lauantaina 2. marraskuuta klo 13.

Konserttia johtaa Henrik Lamberg. Säestäjänä Tapio Tiitu.
Pääsylippu 20 €.
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Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n perinteinen

PIKKUJOULU 
vietetään tänä vuonna Ravintola Purossa (Malminrinne 6 E, 8. krs., Sähkötalo, 00100 Helsinki) 
lauantaina 23.11.2019 klo 18.00 alkaen.
 
Ohjelmassa on Improvisaatioteatteri Stella Polariksen hauska, koskettava, jännittävä ja taa-
tusti ainutlaatuinen esitys. He esittävät improvisaation keinoin yhdistyksen menneen, nyky-
hetken ja tulevan - totuuteen nojaten, mutta railakkaasti taiteellisin vapauksin tulkittuna.

 
Ennen teatteriesitystä on tarjolla jouluinen buffet-pöytä ruokajuomineen.
 
Illalliskortin hinta on jäseneltä 20 € ja seuralaiselta 40 €.
 
Sitovat ilmoittautumiset yhdistyksen toimistolle viimeistään perjantaihin 8.11.2019 mennessä 
joko puhelimitse 09 646 343 tai sähköpostitse info@hrmy.fi
Ilmoitathan samalla myös mahdolliset ruoka-allergiat ja erikoisruokavaliot.
 
Illalliskortit on maksettava viimeistään 11.11.2019 mennessä 
Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry tilille FI40 2044 1800 0647 11.
Viestikenttään ”Pikkujoulu”
 
Huom! Paikat lunastetaan vain määräajassa maksaneille.
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Pitkään toivottu mahdollisuus tutustua Stadionimme työ-
maahan onnistui jäsenemme Seppo Nurmen avustuksella.

Aika:  8.10.2019 tiistai klo 15.30–17.30
Tapaaminen: Paavo Nurmen patsaalla klo 15.00

Enintään 15 osallistujaa ilmoittautumisjärjestyksessä, 1.10.2019 alkaen 
sähköpostitse ariangervuori@gmail.com
Lisätietoja sähköpostitse tai 050-668 5994

Huom! Käynti ei sovellu liikuntaesteisille.

Matka liittyy Veteraanien syyskokouk-
sen 23.9.2019 yhteydessä pitämiin 
Matti Vuorensolan ja Ari Angervuoren 
alustuksiin ko. aiheesta.

Ohjelma 30.10.2019
Klo 10 Lähtö bussilla Kiasman 

edestä tilausajobusseille  
varatulta pysäkiltä.

Klo 10.30 Ensimmäinen kohde,  
jossa jalkaannutaan  
bussista tutustumaan  
rakennuksiin.  
Paluu bussille ja  
siirrymme seuraavaan  
kohteeseen, jne.

Klo 14.00 Paluu keskustaan.

Veteraanikerho järjestää kiertoajelun

Rakennusmestarien suunnittelemat talot
HRMY:n Veteraanikerho järjestää 30.10.2019 kiertoajelun rakennusmestareiden 

suunnittelemien rakennusten tunnistamiseksi ja erottamiseksi muiden suunnittelijoiden 

suunnittelemista rakennuksista, lähinnä Helsingin kantakaupungissa.

Ilmoittautuminen 23.10.2019 mennessä sähköpostilla 
hantta.sii@gmail.com ja maksamalla HRMY:n Veteraanien 
tilille FI72 2044 2000 0160 55, 10/20 €/ osallistuja.
Lisätietoja:
Ari Angervuori puh. 0503685994 tai ariangervuori@gmail.com

Tervetuloa tutustumaan osaan mittavasta 
määrästä rakennusmestarien suunnittele-
mista rakennuksista.

Veteraanien hallitus

Rakennusmestariveteraanit

Olympiastadionin 
korjaukseen tutustuminen
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Rkm-veteraanikerhon jokavuoti-
nen elokuun virkistys- ja 

kuntoilumatka suuntautui tänäkin vuon-
na Riianlahden rannalle Pärnuun. Tämä 
johtui viime vuoden varsin positiivisista 
kokemuksista, joita elokuun viimeinen 
viikko 2019 vain vahvisti.

Moni löysi uusiakin puolia tästä 
omaleimaisesta, yli 200 vuotta kylpylä-
perinnettään kehittäneestä pikkukau-
pungista, joka on kuitenkin Viron neljän-
neksi suurin.

Osa 54 henkilön porukastamme lähti 
matkatoimistomme erinomaisen Aivo- 
oppaan johdolla naapurimaan Latvian pää-
kaupunkiin Riikaan. Sen järjestäjä oli ”kult-
tuuripuoleen erikoistunut” HRMY/KUPE.

Teksti ja kuvat: Matti Vuorensola

Veteraanikerholaiset viikon Pärnussa 
ja osa myös päivän Riikassa

Riikassa halusimme tutustua erityisesti sen kaupunkikuvaan oleellisesti kuuluviin 
jugendrakennuksiin. Aihe on muutenkin vahvasti esillä kerhomme alkusyksyn toi-
minnassa, esimerkiksi 31.10. toteutettavalla kiertoajelulla.

Kylpylähotellin uutuutena tarjoama mahdollisuus osallistua hyvin suunnitellulle ja 
pätevän oppaan vetämälle pyöräretkelle halki kaupungin historian oli monelle vete-
raanikerholaiselle matkan kohokohtia. 

Vanhan Pärnun kujilta.
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YHDISTYS tiedottaa

HALLITUKSEN ja 
TOIMISTON
YHTEYSTIEDOT 2019

Puheenjohtaja 
Timo Saarikko, 0400-356 818
timoksaarikko@gmail.com

1. varapuheenjohtaja
Niilo Hämäläinen, 050-379 5125
niilo.hamalainen@ncc.fi

2. varapuheenjohtaja
Joonas Anttila, 050-303 4994
joonas.anttila@tpi.fi

Teemu Appelgren, 045-234 0433
teemu.appelgren@fira.fi

Harri Holopainen, 050-309 7351
holopainen.h.rkm@gmail.com

Trang Huynh, 050-384 4718
trang.huynh@hel.fi

Tommi Peuhkuri, 0400-504 538
tommi.peuhkuri@gmail.com

Tapio Päiväläinen, 050-538 7672
tapio.paivalainen@yit.fi

Jari Raukko, 040-777 7075
jari.raukko@kolumbus.fi

Tapio Vuorinen, 0400-515 549
tapio.vuorinen@rit.fi

Jere Väisänen, 040-669 3540
jere.vaisanen@haahtela.fi

Karl-Johan Wennerström, 040-584 9071
wennerstrom03@gmail.com

Järjestösihteeri
Sanna Eronen, 09-646 343
sanna.eronen@hrmy.fi

Toimisto
info@hrmy.fi

Uudet jäsenet
Hirvijärvi, Kari Juhani
Houni, Oskari
Ikävalko, Petri
Ilonen, Sami
Kinnunen, Pasi
Komulainen, Seija
Koskela, Riikka
Kallioniemi, Jouni
Malmin, Juri 

UUDET JÄSENET

Tervetuloa!

Palm, Antti
Palomäki, Laura
Pessala, Jouni Juhani
Reinikka, Henrik
Svan, Tero
Teräväinen, Jani Petteri
Uski, Jarno Juhana
Vaittinen, Susanna
Yli-Hakala, Anssi

Helsingin Rakennusmestari-
veneilijät HRV ry:n

SYYSKOKOUS
torstaina 24.10.2019 Kallioniemessä klo 18.00,
Keulakuvantie 18, Helsinki

Keskustellaan ajankohtaisista asioista. 

Hallitus

PS. HRV:n uusien sääntöjen mukaan seuraava 
sääntömääräinen vuosikokous järjestetään helmi-
maaliskuussa 2020. Uudet säännöt löytyvät koti-
sivulta https://hrmy-hrv.info

* * *
Syyskokouksen jälkeen HRMY ja HRV 

KAUDEN PÄÄTTÄJÄISET 
JA LIPUNLASKU Kallioniemessä

* * *

KALLIONIEMEN TALKOOT
5.10.2019, lauantai klo 9.00–15.00
12.10.2019, lauantai klo 9.00–15.00

HRMY ja HRV Kallioniemen kiinteistön kunnostus-
talkoot, lounastarjoilu

Opiskelijajäsenet
Hanhela, Anna
Kern, Taisi
Salmelainen, Miro
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YHDISTYS tiedottaa

asioita ja tapahtumia Facebookissa:

HRMY ry Nuorten Kerho

Seuraa 

NUORTEN KERHON

HELSINGIN RAKENNUSMESTARIEN 
KULTTUURI- JA PERINNEKERHO 
KUPE

VUOSIKOKOUS
maanantaina 7.10.2019 klo 17.00

HRMY:n toimiston väistötilojen kokous-
tiloissa Malminrinne 3 B, 3. krs

Käsitellään sääntöjen määräämät asiat.

Jokainen yhdistyksen jäsen on myös 
Helsingin RKM-KUPE:n äänivaltainen jäsen.

Tulkaa joukolla mukaan! Kaikenlainen kult-
tuuri on elinikäinen voimavara!

Hallitus

Huom! 
Kulttuuri- ja perinnekerhon hallituksen järjestäyty-
miskokous H1/2020 pidetään välittömästi vuosi-ko-
kouksen jälkeen.

RKL:n HELSINGIN PIIRIN 
KOKOUS

pidetään 

maanantaina 28.10.2019 klo 17.00 
yhdistyksen toimistolla (Voimatalo), 
Malminrinne 3 B, 3. krs, Helsinki.

RAKENNUSMESTARI-
VETERAANIT

LOKAKUUN 
KUUKAUSITAPAAMINEN
28.10.2019 klo 13.00

Yhdistyksen väistötila ”Kattohaikara”, 
Fredrikinkatu 42 A, ylin kerros,
sisäänkäynti R-kioskin viereisestä ovesta, 
ovipuhelin ”Edustustila 7. krs”, 
klo 12.45

Leppoisan kahvittelun ja syksyn tapahtumien 
esittelyn lisäksi järjestöpäällikkö Mikael Åhl 
kertoo mitä RKL tarjoaa ensi vuonna senioreille.

Tapaamisen päättää perinteinen 
Matti Vuorensolan pitämä kuva -tietokilpailu.

Tervetuloa!
RKM-veteraanikerhon hallitus

Rakennusmestarien 
Rouvat

LOKAKUUN ILTA
10.10.2019 klo 18.00 

yhdistyksen toimistolla  
Malminrinne 3 B, 3.krs

Tervetuloa 
ohjelmatoimikunnan  

iltaan

”Ilma tuoksuu 
 jo syksyltä”
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YHDISTYS tiedottaa

URHEILU

UINTILEIRI PAJULAHDESSA
Ohjelma

Su 10.11.2019 15:00-16:30 Pääallas, uintia 
  16:30-19:00 Iso Kukkanen Päivällinen
Ma 11.11.2019 07:15-09:15 Iso Kukkanen Aamiainen
  09:30-11:30 Pääallas, uintia 
  11:00-13:30 Iso Kukkanen Lounas
  16:00-18:00 Pääallas, uintia 
  16:30-20:00 Iso Kukkanen Päivällinen
Ti 12.11.2019 07:15-09:15 Iso Kukkanen Aamiainen
  10:00-12:00 Pääallas, uintia 
  11:00-13:30 Iso Kukkanen Lounas

Hinta 280 € / henkilö johon voidaan hakea tukea yhdistykseltä 100 € / henkilö.

Majoitus 2 hengen huoneissa, lisähinta 1 hengen huoneelle on 30 €/yö.

Ilmoittautuminen s-postilla terojaatinen@me.com tai tekstiviestillä 0500 481283.

Ilmoittautuminen ja maksu 30.10.2019 mennessä.

 

Rakennusmestarien Rouvat

TEATTERI -retki

la 23.11.2019 klo 13.00  
Lahden Kaupunginteatteriin

Ku
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Taivaallisen 
hauska 
musikaali NuNNia ja KoNNia
Sitovat ilmoittautumiset 24.10.2019 mennessä maksamalla Rouvien tilille FI59 1323 3000 1012 48
Rouva 30 € ja seuralainen 50 €.

Lisätietoja: Aune Korkeamäki 050 3095 263, Maila Luoma 050 5212987

Tervetuloa Teatteriseikkaululle Lahteen! Matkaan lähdemme JUNALLA
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URHEILU

SYYSMAASTOJUOKSU MESTARUUSKILPAILU
Pirkkolan pururadalla torstaina 3.10.2019 klo 18.00

YHDISTYKSEN 
YLEISURHEILUN 
MESTARUUSKILPAILUT

Kilpailut pidettiin 29.8. Vuosaaren 
Heteniityn kentällä hyvissä olosuh-
teissa yhdessä SpoVen kilpailujen 
kanssa.

TULOKSIA

100 m M65 1. Paavo Tomminen 15,80
 M75 1. Heikki Räsänen 19,41
  2. Veikko Luode 23,00

1500 m M70 1. Raimo Hartonen 7,03
  2. Ilkka Wastimo 8,33
 M75 1. Heikki Räsänen 7,22

Kuula M65 1. Paavo Tomminen 9,38 5 kg
 M75 1. Heikki Räsänen 7,12 4 kg
  2. Veikko Luode 6,46

Kiekko M65 1. Paavo Tomminen 23,67
 M75 1. Veikko Luode  19,51 

Yleisurheilu on pahoin ukkoutunut laji toimin-
nassamme johtuen osittain varmasti siitäkin, et-
tä ikääntyessä alkaa tulla helposti vammoja joka 
tekee harrastamisen hankalaksi. Nuorempia ei 
jostain syystä ole tullut mukaan.

Sarjat: M/N ja kaikki ikäsarjat alkaen 
35 vuodesta 5 vuoden välein +rouvat

Kuntosarjassa palkinnot arvotaan.

Matkat: 
· 2 km M70+, naiset ja rouvat,
· kuntosarja perheenjäsenille ilman ajanottoa
· 3 km muut sarjat

Ennakkoilmoittautumiset 
Raimolle 044-2244521 tai rharton1@welho.com tai kilpailupaikalla klo 17.30 mennessä

Tervetuloa myös oppilasjäsenet                                               Hiihto- ja yleisurheilujaosto

RKL:n GOLFMESTARUUS-
KILPAILUT 2019

pelattiin 15.6. Tammisaaressa 
EKE Golfin kentällä.

TULOKSIA
Miesten B-mestaruus (Lyöntipeli Hcp)
1. Raimo Kostiainen 73
2. Aimo Romakkaniemi 74
3. Jarmo Ojanperä 77
Miesten C-mestaruus (Pistebogey Hcp)
1. Kalevi Setälä 30
2. Jari Mulari 29
3. Aki Mänty 27
Seniorimestaruus 55 v. (Scratch)
1. Leo Ollikainen 6
2. Tapio Vuorinen 90
3. Jari Komsi 100
Veteraanimestaruus 65 v. (Scratch)
1. Jari Lehmusvaara 82
2. Jouni Hasu 87
3. Risto Pelkonen  101
Veteraanimestaruus PB (Pistepogey Hcp)
1. Kari Haavisto 29
2. Matti Häyhä 20
3. Risto Korhonen 17

Tulokset kokonaisuudessaan 
RKL:n nettisivulla Vapaa-aika / Golf.
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Yhdistyksen jäsenellä on liikunta- ja kulttuurisetelietu
Liikunta- ja kulttuuriseteli on verovapaa etu, jolla voi harrastaa sekä liikuntaa että kulttuuria. Seteliä voi käyttää 
lähes 10 000 liikunta- ja kulttuurikohteessa eri puolella Suomea. 

Liikunta- ja kulttuuriseteli on viiden euron arvoinen. Yhdistyksen jäsen voi lunastaa seteleitä 40 kpl/vuosi  
á-hintaan 2,5 € (yhteensä 100 €) ja oppilasjäsen 20 kpl/vuosi á-hintaan 2,5 € (yhteensä 50 €).

Liikunta- ja kulttuuriseteli on etu, joka on yksilöity saajansa henkilökohtaiseen käyttöön. Verovapaus edellyt-
tää, että setelin taakse on kirjoitettu käyttäjän nimi valmiiksi yhdistyksen toimistossa. Setelillä ei voi maksaa 
lasten tai muiden perheenjäsenten harrasteita.

Maksu- ja hakukäytäntö

Liikunta- ja kulttuuriseteli tilataan ja maksetaan etukäteen. Tilaus p. (09) 646 343 / yhdistyksen toimisto tai 
info@hrmy.fi. Setelit maksetaan pankkiin ennen noutamista toimistolta (ei siis käteismaksua). Maksu Helsingin 
Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n tilille FI40 2044 1800 0647 11. Viestikenttään merkitään jäsenen 
nimi ja maksettujen setelien määrä.

Setelit noudetaan henkilökohtaisesti yhdistyksen toimistolta, käyntiosoite Malminrinne 3 B, 3. krs. 
Tämän vuoden setelit on maksettava ja noudettava viimeistään marraskuun 2019 loppuun mennessä.

HUOM! YHDISTYKSEN UUSI JÄSEN – JÄSENEDUT TULEVAT VOIMAAN HETI KUN OLET MAKSANUT JÄSENMAKSUSI.

AMMUNNAT vuonna 2019

SMY radalla Sipoossa

Metsästysammunta 50 kiekkoa  4.6.2019

Y 50 1. Esa Säntti 34

Y 60 1. Jari Tiimonen 22 
 2. Pentti Känkänen 21

Skeet ammunta 50 kiekkoa  11.6.2019

Yleinen sarja 1. Mika Heino 29

Y 50 1. Esa Säntti 26 
 2. Timo Asukka 19

Y 60 1. Pentti Känkänen 13

Metsästys Trap 50 kiekkoa  28.8.2019

Y 50 1. Esa Säntti 34

Y 60 1. Pentti Känkänen 22

URHEILU

HELSINGIN RAKENNUSMESTARIT JA -INSINÖÖRIT 
AMK RY

 
SSG:n radalla Sipoossa

Hirviammunta  4+6+10  21.8.2019

Yleinen sarja 1. Mika Heino 144

Y 50 1. Esa Säntti 155

Y 60 1. Pentti Känkänen 99

N 1. Hanna Terho 48



Yhdistyksen jäsenien käytössä on kaksi 
lomahuoneistoa Jämsän Himoksella. 
Maasto ja maisemat sopivat oivallisesti 
ympärivuotiseen käyttöön: talvella hiihtoa, 
laskettelua, muulloin patikointia, marjas-
tusta, sienestystä. Himoksella on myös 
täysimittainen golfkenttä.

Huoneiston käyttö on jäsenetu, eikä siitä 
varausmaksun lisäksi peritä muuta viikko-
vuokraa. Molemmissa majoissa on talvikaudella 
käytössä myös kaksi yhdistyksen nimellä olevaa 
hissilippua. Majoihin ei saa tuoda lemmikkejä. 
Tupakointi sisätiloissa on kielletty.

Varauksen tekijän (yhdistyksen jäsenen) on oltava 
itse mukana varatulla lomaviikolla koko vierailijoi-
den paikallaoloajan.

Vapaita viikkoja / peruuntuneita varauksia voi 
kysyä yhdistyksen toimistosta puh. (09) 646 343. 
Varausehdot ja -lomake löytyvät nettisivuilta 
www.hrmy.fi/jäsenedut/himos. Siellä on myös lyhyt 
esittely kohteista.

Vas. A-talo
Oik. B-talo
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Huom! Huoneistojen vaihtopäivä on perjantai.

HIMOKSELLE JÄSENETUNA

Viikot 36-48: 100 €/viikko
Viikot 49-51
(Itsenäisyyspäivä ja joulunalusviikot): 350 €/viikko
Viikko 52 (Joulu): 450 €/viikko

Varausmaksut 2019:
Viikot 1-7: 350 €/viikko
Viikot 8-10 (koulujen hiihtolomaviikot): 450 €/viikko
Viikot 11-16: 350 €/viikko
Viikko 17 (Pääsiäinen): 450 €/viikko
Viikot 18-35: 200 €/viikko

Vuoden 2020  KEVÄTKAUDEN VIIKKOJA 
koskevat varausanomukset

HUOM! Himoksen molemmat majat remontoidaan kesän 2020 aikana, 
joten majat eivät ole varattavissa viikosta 19/2020 lähtien.
 
Vuoden 2020 kevätkauden viikkoja 1–18 koskevat Himos-huoneistovaraukset 
käsitellään ja vahvistetaan marraskuussa. 
Varausanomukset on toimitettava yhdistyksen toimistoon 31. lokakuuta mennessä: 
info@hrmy.fi tai 09-646 343.

Samaa viikkoa haluavista aikaisempien käyttökertojen määrä ratkaisee. 
Tasatilanteessa saaja ratkaistaan arpomalla. Tämän jälkeen vapaaksi jääviä viikkoja 
/ peruuntuneita varauksia voi hakea pitkin vuotta.

Tiedotamme kevään 2020 aikana, milloin syksyn 2020 varauksia voi alkaa tekemään.



    

Tapahtumakalenteri 2019

Täydennykset tapahtumakalenteriin:  
info@hrmy.fi ja/tai sph.saarinen@gmail.com

Lokakuu
 3.10.  Syysmaastojuoksu mestaruuskilpailu, 
  Pirkkolan pururata, klo 18.00
 5.10.  Kallioniemen talkoot, lounastarjoilu, klo 9.00
 7.10.  Helsingin Rakennusmestarien Kulttuuri- ja perinnekerho
  KUPE, Vuosikokous, 
  yhdistyksen kokoustila Malminrinne 3 B, 3. krs, 
  klo 17.00
 8.10.  Olympiastadionin korjaukseen tutustuminen, 
  Rakennusmestariveteraanit, klo 15.00
 10.10.  Rakennusmestarien Rouvat, lokakuun ilta, 
  yhdistyksen toimisto, Malminrinne 3 B, 3. krs, 
  klo 18.00
 12.10.  Kallioniemen talkoot, lounastarjoilu, klo 9.00
 14.10.  Yhdistyksen Syyskokous, 
  Sähkötalo, Alvar Aalto -auditorio, Runeberginkatu 1, 
  klo 18.30
 14.10.  Lokakuun Mestari-ilta, 
  Sähkötalo, Alvar Aalto -auditorio, Runeberginkatu 1
 24.10.  HRV syyskokous ja HRMY ja HRV kauden päättäjäiset  
  ja lipunlasku Kallioniemessä, klo 18.00
 28.10.  Rakennusmestariveteraanit, lokakuun kuukausikokous, 
  ”Kattohaikara”,  Fredrikinkatu 42 A, 
  klo 13.00
 28.10.  RKL:n Helsingin piirin kokous, 
  yhdistyksen toimisto (Voimatalo), Malminrinne 3 B, 3. krs, 
  klo 17.00
 30.10.  Kiertoajelu: Rakennusmestarien suunnittelemat talot, 
  Veteraanikerho, lähtö Kiasman tilausajopysäkiltä, 
  klo 10.00

Marraskuu
 2.11.  Elokuva: Yön pimeinä tunteina, 
  Elokuvateatteri Orion, Eerikinkatu 15, klo 13.00
 2.11.  Mestari-Laulajien Pyhäinpäivän konsertti, 
  Temppeliaukion kirkko, klo 13.00
 6.11.  Teatteri: Täydellinen lauantai, 
  Helsingin Kaupunginteatteri, Arena-näyttämö, 
  Hämeentie 2, klo 19.00
 10.–12.11.  Uintileiri, Pajulahti
 14.11.  Rakennusmestarien Rouvat, marraskuun ilta
 23.11.  Rakennusmestarien Rouvat, 
  Musikaali: Nunnia ja konnia, 
  Lahden Kaupunginteatteri, klo 13.00
 23.11.  Yhdistyksen Pikkujoulu, Ravintola Puro, klo 18.00
 30.11.  Amélie -musikaali, 
  HRMY:n ja HeRIA:n yhteinen teatterimatka, 
  Turun Kaupunginteatteri, 
  lähtö klo 9.00, Kiasman pysäkki

Yhdyshenkilöt 2019
MESTARI-LAULAJAT RY
Hannu Ahokanto 040-531 8063
h.ahokanto@gmail.com

RAKENNUSMESTARIKEILAAJAT RY
Lars Ånäs 0400-839 614
lars.anas@elisanet.fi

RAKENNUSMESTARIKLUBI RY
Esa Annala 0400-400 636
rantahiukka@gmail.com

RKM-VENEILIJÄT HRV RY
Niklas Enkvist 040-588 2988
nenkvist@gmail.com

AMPUJAT
Esa Säntti  044-349 1491
esa.santti@gmail.com

GOLF
Raimo Kostiainen 0400-409 800
raimo.k.kostiainen@gmail.com

HIIHTO- JA YLEISURHEILU
Raimo Hartonen 044-224 4521
rharton1@welho.com

KALAKERHO
Reino Holappa 045-107 4060
reino.holappa@temotek.fi

KALLIONIEMI
Tapio Päiväläinen, 050-538 7672
tapio.paivalainen@yit.fi

KULTTUURI- JA PERINNEKERHO
Heikki Autio 050-572 7491
heikki.autio@kolumbus.fi

MAILAPELIT
Martti Rissanen 050-526 9725
marttiv.rissanen@gmail.com

NUORTEN KERHO
Teemu Appelgren 045-234 0433 
teemu.appelgren@fira.fi

RAKENNUSMESTARIEN ROUVAT
Tuula Toivonen 050-435 1127
tuula.toivonen10@luukku.com
Pirkko Kirjavainen 050-502 1839

RKM-VETERAANIT
Ari Angervuori 050-368 5994
ariangervuori@gmail.com

SUUNNISTUS
Sakari Heikkinen 050-354 3085
sakari.heikkinen@hel.fi

UINTI
Tero Jaatinen 0500-481 283
terojaatinen@mac.com


